
 

 

   Ve spolupráci 
1 

 

Podmínky nabídky „Sleva 25% z pojištění nemovitosti v rámci 

majetkového pojištění MůjDomov“ 

1. Definice nabídky a jeho účastníků 

1.1. Allianz pojišťovna, a.s., se sídlem Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, IČ: 47115971, zapsaná v 

obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1815 (dále jen „Allianz 

pojišťovna“) nabízí klientům UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s., se sídlem 

Želetavská 1525/1 140 92 Praha 4, IČ: 649 48 242 (dále jen „banka“) možnost získání nároku na 

slevu z pojištění produktu Allianz MůjDomov, (dále jen „Smlouva“ a nebo „Pojistná smlouva“). 
1.2. Allianz pojišťovna za tímto účelem uzavřela partnerství formou bankassurance smlouvy 

s bankou, přičemž je banka v pozici zprostředkovatele pojištění pro Allianz pojišťovnu. 
1.3. Účastníkem se pro účely poskytnutí slevy z pojištění rozumí osoba, která je klientem banky, 

kterému bude bankou zprostředkované a sjednané nové pojištění dle pojistného produktu Allianz 

MůjDomov (dále jen „Účastník“). 

1.4. Nabídkou se rozumí poskytnutí slevy ve výši 25 % z uzavřeného pojistného produktu Allianz 

MůjDomov splatné po uzavření Pojistné smlouvy (dále jen „Nabídka“). 

1.5. Slevu v rámci Nabídky lze využít pouze v období od 6. 6. 2025 do 30. 12. 2025 včetně (dále jen 

„Doba platnosti Nabídky“). 

 

2. Podmínky Účastníkova získání nároku na slevu 

2.1. Účast a vznik nároku na slevu v rámci Nabídky je vyhrazena výlučně pro ty klienty banky, kteří 

sjednávají novou Pojistnou smlouvu pojistného produktu Allianz MůjDomov. 

2.2. Účastníkova pojistná smlouva je sjednána minimálně na délku trvání 1 roku a s roční frekvencí 

placení pojistného a Účastník má uhrazeno první roční pojistné v celé předepsané výši, a to 

nejpozději do 31. 1. 2026 včetně. 

2.3. Účastník uhradí celé první (roční) předepsané pojistné dle bodu 2.2 těchto podmínek 

z bankovního účtu , a to v českých korunách. 

2.4. Účastník udělil výslovný souhlas ve smyslu čl. 6 odst. 1. písm. a) Nařízení 2016/679 EU (GDPR) 

Allianz pojišťovně jako správci osobních údajů k tomu, aby pomocí těchto osobních údajů 

předaných Allianz pojišťovně bankou sjednanou Pojistnou smlouvou, vedla a spravovala Pojistnou 

smlouvu a osobní údaje Účastníka ve výše uvedeném rozsahu. Další informace o zpracování 

osobních údajů Allianz pojišťovnou jsou k dispozici zde: 

https://www.allianz.cz/cs_CZ/pojisteni/ochrana-osobnich-udaju.html. 

2.5. Účastník sjedná Pojistnou smlouvu v Době platnosti Nabídky a týká se pouze majetkové pojištění 

Účastníka a je uzavřená alespoň na délku jednoho roku s roční frekvencí placení pojistného. 

2.6. Výše ročního pojistného musí být u Pojistné smlouvy ve vztahu k pojišťované 

nemovitosti/domácnosti minimálně 1 500,- Kč. 

2.7. V rámci Nabídky lze uplatnit slevu pouze na předmět pojištění (tj. majetek pojišťovaný Pojistnou 

smlouvou), který nebyl pojištěn dříve Allianz pojišťovnou na rodné číslo Účastníka.  

2.8. Slevu v rámci Nabídky lze ve vztahu k jedné Pojistné smlouvě za Dobu platnosti Nabídky 

poskytnout pouze jednou. 

Pokud je Účastníkovi vyplacena sleva a následně jím bude vypovězena pojistná smlouva do jednoho 

roku ode dne jejího uzavření, má účastník povinnost vrátit poměrnou část slevy připadající na 

zbývající měsíce do konce pojistného období. Allianz pojišťovna je oprávněna započíst tuto poměrnou 

část slevy vůči nespotřebovanému pojistnému. 

 

3. Nárok na slevu Účastníka 

3.1. Účastník má nárok na slevu, při splnění podmínek Nabídky. 

 

4. Výše slevy a způsob poskytnutí slevy 



 

 

   Ve spolupráci 
2 

 

4.1. Účastník, který splní tyto podmínky, bude mít nárok na vrácení části zaplaceného pojistného zpětně 

formou jednorázové slevy na pojistném a to ve výši 25 % z pojistného. 

4.2. Splatnost slevy v rámci Nabídky je do konce kalendářního měsíce následujícího po měsíci, kdy 

bylo uhrazeno první pojistné v rámci Pojistné smlouvy. 

4.3. Účastníkovi bude sleva v rámci Nabídky vyplacena na účet ze kterého bylo uhrazeno první pojistné, 

případně na jiný účet, stanovený účastníkem. 

 
5. Potvrzení Klienta 

5.1. Přijetím Nabídky Účastník potvrzuje, že se s Nabídkou seznámil a že s jejími podmínkami souhlasí. 

5.2. Přijetím Nabídky Účastník potvrzuje, že byl obeznámen o umístění Podmínek Nabídky na 

webových stránkách UniCredit Bank (https://www.unicreditbank.cz/cs/obcane/pojisteni/majetkove-

pojisteni.html). 

Přijetím Nabídky Účastník rovněž potvrzuje, že udělil bance výslovný souhlas s předáním svých 

osobních údajů Allianz pojišťovně, a.s. v souladu s těmito podmínkami. 

https://www.unicreditbank.cz/cs/obcane/pojisteni/majetkove-pojisteni.html
https://www.unicreditbank.cz/cs/obcane/pojisteni/majetkove-pojisteni.html

